
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 2 Rady obce Libouchec

konaná dne 13. 2. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 2. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 2. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Mgr. Libuši
Krupičkovou a Martina Baloga.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.1. Projednání Zřizovací listiny příspěvkové organizace obce
Libouchec.

blok jednání: 3.1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec navrhuje stažení bodu č. 3.1. z programu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

3.2. Projednání výsledků voleb zástupců pedagogických pracovníků
a zákonných zástupců do školské rady ZŠ MŠ Libouchec, p. o.

blok jednání: 3.2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí výsledky voleb zástupců pedagogických pracovníků a zákonných
zástupců do školské rady ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.: za zřizovatele jmenována Iveta Mrázková, za pedagogické
pracovníky zvolena Mgr. Alena Řezníčková, za zákonné zástupce Jitka Slavíková Vospálková.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.3. Projednání návrhu na aktualizaci počtu členů a volebního řádu
Školské rady při ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

blok jednání: 3.3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec stanovuje počet členů Školské rady při ZŠ a MŠ  Libouchec podle zákona 561/2004 Sb.,
§ 167 odst. 2, školského zákona takto: z celkem tří členů školské rady 1 člen jmenován za zřizovatele, 1 člen
zvolen za zákonné zástupce žáků, jeden člen zvolen za pedagogické pracovníky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5a/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.3-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec vydává podle § 102 odst. 2 písm. b zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů a podle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), Volební řád školské rady při ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o. v předloženém znění, s účinností od 14. 2. 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5b/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.4. Projednání návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec na rok 2023.

blok jednání: 3.4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  předloženém znění návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok
2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6a/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.4-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu zveřejnit návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.  pro rok 2023
na úřední desce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6b/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.5. Projednání předložených likvidačních protokolů ke schválení a
následnému vyřazení z majetku ZŠ Libouchec.

blok jednání: 3.5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí předložený seznam nepotřebného majetku ZŠ a MŠ Libouchec a
souhlasí s jeho vyřazením a likvidací.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

Martin Laníček Mgr. PRO

3.6. Projednání nového ceníku služeb FIREPORT platného od 1. 1.
2023.

blok jednání: 3.6-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění ceník služeb FIREPORT platný od 1. 1. 2023 s tím,
že měsíční poplatek za Modul FIREPORT KOMBI bude 1 452,- Kč s DPH, cena za 1 SMS bude 1,21 Kč s DPH. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.7. Projednání dodatku č. 11 smlouvy č. 2001/009/NOH ze dne
19.2.2001 společnosti Marius Pedersen a. s., týkajícího se odběru
pneumatik.

blok jednání: 3.7-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 11 smlouvy č. 2001/009/NOH ze dne
19. 2. 2001 uzevřenou se společnosti Marius Pedersen a. s., týkající se odběru pneumatik ze sběrného místa. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.8. Projednání smlouvy o dílo se společností HAVE 2000 s. r. o. na
servis 7 ks sekčních průmyslových vrat, 1 ks sekčních vrat
Hörmann Renomatic, 2 ks křídlových dveří.

blok jednání: 3.8-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o dílo se společností HAVE 2000 s. r. o., sídlem
Hanzlíčkova 286, Háj u Duchcova, IČO: 28703464, na každoroční servis 7 ks sekčních průmyslových vrat, 1 ks
sekčních vrat Hörmann Renomatic, 2 ks křídlových dveří za částku 12 400,- Kč bez DPH, cena za dopravu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

na servis bude ve výši 980,- Kč, případné opravy poškozeného či nefunkčního zboží budou prováděny
na základě jednotlivých cenových nabídek.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.9. Projednání nabídky na vnitřní dveře do sportovní haly.

blok jednání: 3.9-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodání a montáž vnitřních dveří do sportovní haly
od společnosti BFHM spol. s r. o., Tisá 87, IČO: 18384161 za částku 44 786,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.10. Projednání oznámení Spolku přátel běhu o konání 8. ročníku
Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 26. - 28. května 2023 a
požadavků na podporu od obce Libouchec pro ročník 2023.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení Spolku přátel běhu, sídlem Brandtova 3268/16, Ústí nad
Labem, IČO: 04642171 o konání 8. ročníku Liboucheckého ultramaratonu ve dnech 26. - 28. května 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12a/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

blok jednání: 3.10-2

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

Rada obce Libouchec schvaluje žádost Spolku přátel běhu, sídlem Brandtova 3268/16, Ústí nad Labem, IČO:
04642171 na podporu 8. ročníku Liboucheckého ultramaratonu, který se koná ve dnech 26. - 28. května 2023 a
to bezplatné poskytnutí fotbalového hřiště (B), party stanů 6 x 12 m a 6 x 6 m, pivních setů a lavicostolů,
sociálního zařízení a sprch ve dvou šatnách.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12b/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.11. Projednání žádosti o zrušení poplatku z prodeje lístků na
myslivecký ples MS Střela Jílové, který se koná dne 18. 2. 2023 v
KD Svoboda.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Mysliveckému sdružení Střela Jílové zproštění poplatku ze vstupného
na veřejnou kulturní akci "Myslivecký ples", která se koná dne 18. 2. 2023 v prostorách KD Svoboda
v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.12. Projednání žádosti MAS Labské skály, z. s. o prodloužení
pronájmu nebytového prostoru

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje MAS Labské skály, z. s., Mírové nám. 280, Jílové, IČO: 27010066 prodloužení
pronájmu nebytového prostoru na adrese Libouchec 233 do 30. 4. 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Martin Laníček Mgr. PRO

3.13. Projednání odsouhlasení nominace města Postoloprty jako
člena Rady Svazu měst a obcí.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s nominací města Postoloprty jako člena Rady Svazu měst a obcí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.14. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
se společností ČEZ Distribuce, a. s., sídlem Teplická 874/8, Děčín,
IČO: 24729035 zastoupenou společností INEL-Technik, s. r. o.,
Loubská 704/9, Děčín, IČO: 25249649, týkající se obecní
pozemkové parcely č. 3868/1 v k. ú. Libouchec, smlouva č.
IP-12-4013046/VB/009 VB UL-Libouchec, ppč.14791, 148847,
přípojka.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností
ČEZ Distribuce, a. s., sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 zastoupenou společností INEL-Technik, s.
r. o., Loubská 704/9, Děčín, IČO: 25249649, týkající se obecní pozemkové parcely č. 3868/1 v k. ú. Libouchec,
smlouva č. IP-12-4013046/VB/009 VB UL-Libouchec, ppč.14791, 148847, přípojka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.15. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí se společností VAMA



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

s. r. o., Vilsnická 94, Děčín, IČO: 47287926, název stavby
IP-12-4014539 UL-Libouchec 564 kNN nové OM.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí se společností VAMA s. r. o., Vilsnická 94, Děčín,
IČO: 47287926, název stavby IP-12-4014539 UL-Libouchec 564 kNN nové OM, týká se umístění zemního
kabelového vedení přes obecní pozemkové parcely č. 3862/1, 3862/2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.16. Projednání žádosti společnosti VLACH elektroinstalace s.
r.o., Husitská 1/25, Krupka, IČO: 25490974 o vydání souhlasného
stanoviska pro vydání územního rozhodnutí a realizaci stavby: UL-
Libouchec, ppč. 1545/2, smyčka kNN, IV-12-4018124.

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s vydáním územního rozhodnutí pro realizaci stavby: UL-Libouchec,
ppč. 1545/2, /smyčka kNN, IV-12-4018124, týká se  provedení el. přípojky NN pro pozemkovou
parcelu č. 1545/2 v k. ú Libouchec, přes obecní pozemkovou parcelu č. 1778/16 v k. ú. Libouchec, žadatelem je
společnost VLACH elektroinstalace s. r . o., Husitská 1/25, Krupka, IČO: 25490974 zastupující
společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.17. Projednání žádosti o souhlas s umístěním stavby RD na
pozemkové parcele č. 3480/8 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s umístěním stavby RD na pozemkové parcele č. 3480/8 v k. ú. Libouchec, dle
přiložené dokumentace žadatele *** 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.18. Projednání uplatnění náhrady škody vzniklé při dopravní
nehodě dne 4. 7. 2022.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s náhradou škody vzniklé na poškozeném obrubníku na silnici I. třídy č. 13
v km 113,558 v katastru obce Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PROTI
Jiří Bolík PROTI
Vladimír Černil Ing. PROTI
Libuše Krupičková Mgr. PROTI
Martin Laníček Mgr. PROTI

3.19. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 3576/6 o
rozloze 544 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 3576/6 o rozloze 544 m2 v k. ú. Libouchec
za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností ode dne podpisu smlouvy na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.20. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 117 o



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

rozloze 1402 m2 v k. ú. Knínice u Libouchce.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** pronájem pozemkové parcely č. 117 o rozloze 1402 m2 v k. ú.
Knínice u Libouchce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1765/2 o výměře 190 m2 a části stavební parcely č. 143 o výměře
60 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1765/2 o výměře 190 m2 a
části stavební parcely č. 143 o výměře 60 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.22. Projednání žádosti o pronájem obecního bytu.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje od 1. 3. 2023 pronájem obecního bytu č. 2 na adrese Libouchec 230 o rozloze
42,46 m2 (1+1) *** za částku 60,- Kč/m2 měsíčně + zálohy na energie a služby, při podpisu nájemní smlouvy
bude složena tříměsíční kauce., nájem bytu bude na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení nájemní
smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.23. Projednání návrhu na rozšíření služeb sportovní haly.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje možnost využití sportovní haly na přespání sportovců při současném využití
sportovní haly za částku 100,- Kč/os/den a dále samostatné poskytnutí jedné šatny se sprchami a toalet
za částku 500,- Kč. den.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.24. Projednání nabídky na opravu AL krytiny na obecním domě č.
p. 320.

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje opravu hliníkové krytiny na obecním objektu č. p. 320 za částku 44 860,- Kč
bez DPH od firmy Lukáš Balog, Libouchec 1, IČO: 74805142.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.25. Projednání nabídky na opravu AL krytiny na obecním domě č.
p. 337.

blok jednání: 3.25-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje opravu hliníkové krytiny na obecním objektu č. p. 337 (budova SMO) za
částku 19 570,- Kč bez DPH od firmy Lukáš Balog, Libouchec 1, IČO: 74805142.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/2RO/2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.26. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o vyřazení
vypůjčeného majetku obce.

blok jednání: 3.26-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí předložený seznam nepotřebného majetku obce Libouchec zapůjčeného
ZŠ a MŠ Libouchec a souhlasí s jeho vyřazením a likvidací.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 27/2RO/2023
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO

3.27. Projednání podání dotace na zlepšení technického vybavení
jednotek SDH a spolků působících na poli požární ochrany.

blok jednání: 3.27-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt: "Vybavení JSDHO Libouchec osobními
ochrannými prostředky a věcnými prostředky PO" z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu
Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10% z poskytnuté dotace projektu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28a/2RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. ZDRŽEL SE

blok jednání: 3.27-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje závazek spolufinancování projektu: "Podpora spolku SH ČMS-SDH Libouchec
na vybavení ochrannými prostředky na činnost dětí, mládeže a dospělých" z Programu 2023 pro poskytování
dotací z rozpočtu Ústeckého kraje v minimální výši 10% z poskytnuté dotace projektu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28b/2RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. ZDRŽEL SE

blok jednání: 3.27-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje podání žádosti o dotaci z "Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2023"
v oblasti Obnova a rozvoj venkovské zástavby v části střediska volného času (vnitřní prostory, klubovny atd..)

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28c/2RO/2023
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Vladimír Černil Ing. PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. ZDRŽEL SE

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


